РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 01 »  ноября  2013 г.                                №  170

О повышении (индексации) денежного

вознаграждения, должностных окладов,

окладов за классный чин, пенсии за

выслугу лет ( доплаты к пенсии),

ежемесячной денежной выплаты к

пенсии за выслугу лет

        Во исполнение Постановления Правительства Воронежской области от 28.10.2013 года № 927 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
       1.Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2013 года в 1,055 раза:

             1.1.денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности;

             1.2. размеры должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих;

             1.3. размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

       2. Проиндексировать с 1 октября 2013 года в 1.055 раза размеры пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), ежемесячных денежных выплат к пенсии за выслугу лет, назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Дворникову Г.М.

   Глава Пригородного

сельского   поселения                                                                                    Фальков И.М.